令和　年　月　日

    特定建設業

下記のとおり御見積り申し上げます。

3,740,000 円也

374,000 円也

4,114,000 円也

工 　事　名　 称

工　 事　 場　 所

工　 事　 期 　間

有 　効 　期　 限

御　支　払　条　件

備　　　考　　　１

備　　　考　　　２

　　　　　　　　　　　御　見　積　書

　笹　田　　様

　 長崎県島原市有明町大三東戊982-3

　　　　　代表取締役　吉 田 好 之

御見積総金額　　 TEL　0957-68-0222(代表)　 FAX　68-3891

消　  費　  税

総　  金　  額

　　システムバス設置、他工事

　　長崎県南島原市口之津町乙3359

　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

　　　※工事に伴う電気、上水道は使用させて頂きますので、ご了承ください。

　　　※既存浴室解体後、躯体腐食等により、別途工事が発生する場合は、ご相談させていただきます。

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

1 1.00 式 2,134,000 2,134,000

2 1.00 式 243,000 243,000

3 1.00 式 538,000 538,000

4 1.00 式 256,000 256,000

5 1.00 式 25,000 25,000

3,196,000

320,000

224,000

3,740,000

名　　　　　　称 仕　　　　様

脱衣室修繕工事

エコキュート設置工事

　　　　　　　　様邸　修繕工事

システムバス設置工事

内窓設置工事

助成金申請費

産業廃棄物運搬及び最終処分費

直接工事費　合　計

一般諸経費

合　計

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

1

1.00 式 27,000 27,000

1.00 式 107,000 107,000

1.00 式 72,000 72,000

1.00 ｾｯﾄ 1,355,000 1,355,000

1.00 式 164,000 164,000

1.00 式 47,000 47,000

1.00 式 127,000 127,000

1.00 式 27,000 27,000

1.00 ｾｯﾄ 37,000 37,000

1.00 式 24,000 24,000

1.00 式 80,000 80,000

1.00 式 27,000 27,000

1.00 式 40,000 40,000

2,134,000

1.00 ｾｯﾄ 1,776,000 1,776,000

1.00 式 120,000 120,000

1,896,000

名　　　　　　称 仕　　　　様

システムバス設置工事

養生費

既存浴室解体工事

システムバス/ＴＯＴＯシンラ 定価 \1,968,100-

同上　組立施工費

外壁補修工事

外壁塗装工事

電気設備工事

給排水衛生設備工事

新設）縦辷り窓　APW330 樹脂窓

同上　組立施工費

清掃費

バス出入口枠

小　　　　計

透湿防水紙・防水テープ

小　　　　計

土間コンクリート

（参考）

システムバス/ＬＩＸＩＬｽﾊﾟｰｼﾞｭ 定価 \2,071,500-